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Zestaw 6x Pigtail SC/APC SM 9/125 1m
0.9mm Easy Strip

5 907813 982507 >

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1210-zestaw-6x-pigtail-sc-apc-sm-9-125-1m-0-9mm-easy-strip-5907813982
507.html

Producent:  InterOpto

Nr referencyjny:  IO-PGZ-1m-6

Opis produktu

Zestaw 6x Pigtail SC/APC G.657 1m 0.9mm LSZH EASY STRIP
Pigtail to krótki kabel światłowodowy fabrycznie zakończone złączem (SC, LC lub innym) wyłącznie z jednej strony. Pigtaile stosowane są w okablowaniu
wewnętrznym. Najczęściej długość pigtaili wynosi od jednego do pięciu metrów. Pigtaile posiadają rozróżniające je kolory powłok zewnętrznych. Zwyczajowo
pigtaile SM mają powłoki żółte, a pigtaile MM różowe. Przecięcie patchcorda pozwala uzyskać dwa pigtaile.

Pigtail światłowodowy z powłoką zewnętrzną stworzoną z materiałów LSZH (materiał, który podczas spalania - np. w wyniku pożaru, wydziela minimalną ilośc
dymu i zero szkodliwych gazów). Dodatkowo powłoka została wykonana w technice EASY STRIP - umożliwia ona usunięcia powłoki bez użycia przeznaczonych do
tego zadania narzędzi. Poprawia to komfort pracy instalatora.
Pigtail dostępny jest w kolorze żółtym lub białym (zależnie od dostawy) ze złączem SC/APC.(Zdarzają się też 12-to kolorowe)

Specyfikacja produktu

Parametry techniczne

Model IO-PG-SCAPC-1M-G657-ESY

Typ włókna G.657

Złącze SC/APC

Minimalny promień gięcia [mm] 10

Powłoka zewnętrzna
LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Easy strip
Kolor: żółty lub biały

Parametry ogólne

Długość [m] 1

Średnica [mm] 0.9
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